
UCHWAŁA NR LXII/328/2009 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 9 grudnia 2009 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeradowie-Zdroju 
do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeradowie-Zdroju  
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach, o których mowa w art. 90c ust. 2 i art. 90n ust. 1 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów- Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
 
Wiceprzewodniczący Rady: 
Wojciech Brutkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


